
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zawiadamiamy, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonym w formie przetargu pisemnego pn.: „Dostawa 

wkrętów kolejowych, łapek ŁP-2, podkładek żebrowych i łubek”  – nr sprawy: FZ/81/2017, Wykonawcą zamówienia została wybrana firma: 

MORIS Sp. z o.o. 

ul. Wiejska 27 

41-503 Chorzów 

z ceną oferty brutto: 207.037,29 zł – 96 punktów 

gwarancja – 36 miesięcy – 4 punkty 

liczba otrzymanych punktów: 100 

Uzasadnienie: Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

 

Ocena złożonych ofert wraz z ich punktacją. 
 

Nr 

oferty 

 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

 

 

Cena oferty 

netto 

 

 

 

 

 

podatek VAT 

 

 

 

 

 

 

Cena oferty 

brutto 

 

 

Liczba punktów  

w kryterium  

cena 

 

 

Kryterium 

Gwarancja 

(miesiące) 

 

 

Liczba punktów  

w kryterium 

Gwarancja 

 

 

Suma punktów 

1. 

CENTAR Sp. z o.o. 

ul. Jana Pawła II 15 

44-100 Gliwice  

 

193.870,00 44.590,10 

 

238.460,10 

 

83,35 

 

12 

 

0 

 

83,35 

2. 

MORIS Sp. z o.o. 

ul. Wiejska 27 

41-503 Chorzów 

 

 

 

168.323,00 

 

 

38.714,29 

 

 

 

207.037,29 

 

 

96 

 

 

36 

 

 

4 

 

 

100 

3. 

BM Consulting Sp. z o.o. 

ul. Górna 6A 

44-100 Gliwice 

 

178.405,00 41.033,15 

 

219.438,15 

 

90,57 

 

24 

 

2 

 

92,57 



4. 

Railway gft Polska Sp. z o.o. 

Al. Słowackiego 66 

30-004 Kraków 

 

 

 

173.473,00 

 

39.898,79 

 

 

213.371,79 

 

 

93,15 

 

 

24 

 

 

2 

 

 

95,15 

5. 

Trade-Port Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 29 

40-085 Katowice 

 

172.243,00 39.615,89 

 

211.858,89 

 

93,82 

 

36 

 

4 

 

97,82 

6. 

Produkcja Elementów Złącznych  

CONNECTOR Sp. J. 

ul. Bernardyńska 1 

41-902 Bytom 

 

 

 

175.986,00 40.476,78 

 

 

 

 

216.462,78 

 

91,82 

 

36 

 

4 

 

95,82 

 

 


